
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 1 de 58

ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 009/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 032/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Às 12:30 do dia 06/05/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, cujo objeto é (FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 22/04/2024
Limite de impugnação: 03/05/2024
Final da Proposta/Início da Sessão: 06/05/2024 às 12:30

Esclarecimentos e Impugnações
Solicitação Resposta

Nome: Gabriel Pedrosa Marques Ferreira Nome: Gisele Alves Ribeiro Resende

Esclarecimento:
Boa tarde, gostaria de solicitar esclarecimento sobre o item 50, onde
no edital esta solicitando sabonete liquido embalagem de 1kg, seria
embalagem de 1kg ou de 1 litro?

Resposta:
Boa tarde! Pedi esclarecimento à Equipe de Planejamento
de nossa Prefeitura e a responsável Cláudia me informou
que a embalagem é de 1 litro.

Nome: BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA Nome: Gisele Alves Ribeiro Resende

Esclarecimento:
bom dia ,o item 26 ,lã de aço inoxidável , é tipo Bombril ou Assolan ?
peço esclarecimento pois esse produto não é inoxidável.

Resposta:
Boa tarde! Pedi esclarecimento à Equipe de Planejamento
de nossa Prefeitura e a responsável Cláudia me informou
que é tipo Bombril.

Nome: BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA Nome: Gisele Alves Ribeiro Resende

Esclarecimento:
Prezado Pregoeiro , solicito esclarecimento do item 4 , pois e acordo
com a resolução 766 /2022 , está proibido a venda de álcool líquido a
partir de 70% , desde 30/04/2024 . E item 5, não existe no mercado
álcool 54 %, existe o 46% . Esses dois itens serão alterados ?

Resposta:
Boa tarde! Houve uma errata do edital, constando que no
"item 4: onde se lê líquido, leia-se gel". A publicação deve
sair por volta das 17h, nos meios oficiais. Pedi
esclarecimento à Equipe de Planejamento de nossa
Prefeitura e a responsável Cláudia me informou que o
álcool 54% existe sim. Então, os demais termos estão
mantidos. Atenciosamente,



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 2 de 58

Nome: EDUARDO DE FARIA CHAVES Nome: Luiz Claudio da Mata

Esclarecimento:
Boa tarde, conforme conversado por telefone, nossa empresa tinha o
menor preço em vários lotes porém não fomos declarados vencedores.
Gostaria de solicitar apuração nesse caso, tendo em vista que é de
interesse público a aquisição pelo menor valor. São os lotes 15, 17, 20,
22, 55 e 57. Aguardo um retorno. Aproveito para solicitar a exclusão do
item n° 27 ,( ESPONJA LIMPEZA PACOTE ) Pois foi cotado valor
unitário da esponja dupla face, mas o edital menciona pacote com 8
unidades.

Resposta:
Sua solicitação foi deferida pelo pregoieiro, e as devidas
alterações foram feita, com relação aos itens 15, 17, 20,
22, 55 e 57.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: Oxi Quimica Ltda - EPP CNPJ/CPF 65.271.868/0001-71

Data/hora de envio 02/05/2024 15:07:06 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS 912,00 UNIDADE 7,37

Marca: Marca Própria Fabricante: Marca Própria Modelo: 5 Lts

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

2 - ÁGUA SANITARIA 1 LT

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ÁGUA SANITARIA 1 LT 3.120,00 UNIDADE 2,19

Marca: Luminosa Fabricante: Luminosa Modelo: ÁGUA SANITARIA

Lote 3
Lote 3

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

3 - ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70% 1000 ml

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70% 1000 ml 2.462,00 UNIDADE 7,04



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 3 de 58

Marca: Dragoco Fabricante: Dragoco Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO

Lote 4
Lote 4

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

4 - ALCOOL ETILICO LIMPEZA DE AMBIENTES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ALCOOL ETILICO LIMPEZA DE AMBIENTES 2.048,00 UNIDADE 5,36

Marca: Flops Fabricante: Flops Modelo: ALCOOL ETILICO

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 06/05/2024 09:22:28 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

5 - ALCOOL 50%

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ALCOOL 50% 250,00 UNIDADE 6,95

Marca: CICLOFRAMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo: CICLOFARMA

Lote 6
Lote 6

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 06/05/2024 09:22:28 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

6 - ALCOOL ETILICO 73%

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ALCOOL ETILICO 73% 50,00 UNIDADE 8,95

Marca: FORTYS Fabricante: FORTYS Modelo: FORTYS

Lote 7
Lote 7

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 4 de 58

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

7 - BALDE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BALDE 30,00 UNIDADE 5,95

Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Lote 8
Lote 8

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

8 - BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA DE METAL 15 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA DE METAL 15 LITROS 100,00 UNIDADE 7,62

Marca: Arqplast Fabricante: Arqplast Modelo: BALDE PLÁSTICO

Lote 9
Lote 9

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

9 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL 12 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL 12 LITROS 120,00 UNIDADE 5,61

Marca: Ecoplastic Fabricante: Ecoplastic Modelo: BALDE PLÁSTICO

Lote 10
Lote 10

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

10 - BALDE PLASTICO REFORÇADO 20 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 5 de 58

BALDE PLASTICO REFORÇADO 20 LITROS 100,00 UNIDADE 11,22

Marca: Arqplast Fabricante: Arqplast Modelo: BALDE PLASTICO

Lote 11
Lote 11

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

11 - CERA LIQUIIDA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CERA LIQUIIDA 300,00 UNIDADE 2,65

Marca: Raiowax Fabricante: Raiowax Modelo: CERA

Lote 12
Lote 12

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

12 - DENTEFRICIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

DENTEFRICIO 100,00 UNIDADE 1,94

Marca: Free dent Fabricante: Free dent Modelo: DENTEFRICIO

Lote 13 (Lote Fracassado)
Lote 13

Lote 14 (Lote Fracassado)
Lote 14

Lote 15
Lote 15

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

15 - DESENTUPIDOR DE PIA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 6 de 58

DESENTUPIDOR DE PIA 45,00 UNIDADE 3,22

Marca: Marca Própria Fabricante: Marca Própria Modelo: DESENTUPIDOR DE PIA

Lote 16
Lote 16

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

16 - DESENTUPIDO DE VASO SANITÁRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

DESENTUPIDO DE VASO SANITÁRIO 53,00 UNIDADE 3,00

Marca: HALLEY Fabricante: HALLEY Modelo: HALLEY

Lote 17
Lote 17

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

17 - DESINFETANTE 2 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

DESINFETANTE 2 LITROS 924,00 UNIDADE 3,27

Marca: Lumi Fabricante: Lumi Modelo: DESINFETANTE

Lote 18
Lote 18

Fornecedor: Oxi Quimica Ltda - EPP CNPJ/CPF 65.271.868/0001-71

Data/hora de envio 02/05/2024 15:07:06 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

18 - DESINFETANTE LIQUIDO GALÃO 5 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

DESINFETANTE LIQUIDO GALÃO 5 LITROS 100,00 GALAO 6,19

Marca: Marca Própria Fabricante: Marca Própria Modelo: 5 Lts

Lote 19
Lote 19



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 7 de 58

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

19 - DESODORIZAOR AEROZOL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

DESODORIZAOR AEROZOL 100,00 UNIDADE 8,67

Marca: Puro Ar Fabricante: Puro Ar Modelo: DESODORIZADOR

Lote 20
Lote 20

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

20 - DETERGENTE 500ML

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

DETERGENTE 500ML 7.408,00 UNIDADE 1,49

Marca: Urca Fabricante: Urca Modelo: DETERGENTE

Lote 21
Lote 21

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

21 - ESCOVA ROUPA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ESCOVA ROUPA 210,00 UNIDADE 2,36

Marca: Marca Própria Fabricante: Marca Própria Modelo: ESCOVA ROUPA

Lote 22
Lote 22

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

22 - ESCOVA LIMPEZA GERAL



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 8 de 58

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ESCOVA LIMPEZA GERAL 80,00 UNIDADE 3,67

Marca: Original Fabricante: Original Modelo: ESCOVA

Lote 23
Lote 23

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

23 - ESCOVA LIMPEZA GERAL VASO SANITÁRIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ESCOVA LIMPEZA GERAL VASO SANITÁRIO 570,00 UNIDADE 3,37

Marca: Original Fabricante: Original Modelo: ESCOVA

Lote 24
Lote 24

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

24 - ESCOVA UNHA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ESCOVA UNHA 80,00 UNIDADE 1,84

Marca: Escobel Fabricante: Escobel Modelo: ESCOVA

Lote 25
Lote 25

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

25 - ESCOVA DENTAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ESCOVA DENTAL 200,00 UNIDADE 0,95

Marca: FLESS Fabricante: FLESS Modelo: FLESS



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 9 de 58

Lote 26
Lote 26

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

26 - ESPONJA LIMPEZA PACOTE

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ESPONJA LIMPEZA PACOTE 2.508,00 PACOTE 1,18

Marca: Acobom Fabricante: Acobom Modelo: ESPONJA LIMPEZA

Lote 27
Lote 27

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

27 - ESPONJA LIMPEZA PACOTE.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

ESPONJA LIMPEZA PACOTE. 2.912,00 PACOTE 2,38

Marca: VIP Fabricante: VIP Modelo: VIP

Lote 28
Lote 28

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

28 - FLANELA PARA LIMPEZA TAMANHO 60 x 40 CM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FLANELA PARA LIMPEZA TAMANHO 60 x 40 CM 2.720,00 UNIDADE 1,99

Marca: Intextil Fabricante: Intextil Modelo: FLANELA PARA LIMPEZA

Lote 29
Lote 29

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 10 de 58

29 - LIMPA VIDRO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LIMPA VIDRO 360,00 UNIDADE 3,95

Marca: LINEX Fabricante: LINEX Modelo: LINEX

Lote 30
Lote 30

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

30 - LUSTRA MÓVEIS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUSTRA MÓVEIS 120,00 UNIDADE 5,10

Marca: Worker Fabricante: Worker Modelo: LUSTRA MÓVEIS

Lote 31
Lote 31

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

31 - LUVA DE BORRACHA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA DE BORRACHA 700,00 PAR 2,45

Marca: Medix Fabricante: Medix Modelo: LUVA DE BORRACHA

Lote 32
Lote 32

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

32 - LUVA DE BORRACHA M

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA DE BORRACHA M 1.336,00 PAR 2,45

Marca: Medix Fabricante: Medix Modelo: LUVA DE BORRACHA M



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 11 de 58

Lote 33
Lote 33

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

33 - LUVA DE BORRACHA G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA DE BORRACHA G 1.800,00 PAR 2,45

Marca: Medix Fabricante: Medix Modelo: LUVA DE BORRACHA G

Lote 34
Lote 34

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 06/05/2024 09:22:28 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

34 - LUVA DE BORRACHA NITRILICA P

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA DE BORRACHA NITRILICA P 30,00 PAR 6,95

Marca: VOL Fabricante: KVOLK Modelo: VOLK

Lote 35
Lote 35

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 06/05/2024 09:22:28 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

35 - LUVA DE BORRACHA NITRILICA M

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA DE BORRACHA NITRILICA M 50,00 PAR 6,95

Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: VOLK

Lote 36
Lote 36

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 06/05/2024 09:22:28 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 12 de 58

36 - LUVA DE BORRACHA NITRILICA G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA DE BORRACHA NITRILICA G 30,00 PAR 6,95

Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo: VOLK

Lote 37
Lote 37

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

37 - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO 502,00 PAR 1,13

Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo: TALGE

Lote 38
Lote 38

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

38 - MANGUEIRA JARDIM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

MANGUEIRA JARDIM 65,00 UNIDADE 51,02

Marca: Oliplast Fabricante: Oliplast Modelo: MANGUEIRA JARDIM

Lote 39
Lote 39

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

39 - PÁ DE LIXO PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PÁ DE LIXO PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA 275,00 UNIDADE 4,61

Marca: HALLEY Fabricante: HALLEY Modelo: HALLEY



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 13 de 58

Lote 40
Lote 40

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

40 - PANO LIMPEZA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PANO LIMPEZA 4.180,00 UNIDADE 2,50

Marca: Intextil Fabricante: Intextil Modelo: PANO LIMPEZA

Lote 41
Lote 41

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

41 - PANO PRATO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PANO PRATO 2.112,00 UNIDADE 2,55

Marca: Intextil Fabricante: Intextil Modelo: PANO PRATO

Lote 42
Lote 42

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

42 - POLIDOR

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

POLIDOR 155,00 UNIDADE 1,92

Marca: Brilhex Fabricante: Brilhex Modelo: POLIDOR

Lote 43
Lote 43

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 14 de 58

43 - RODO 13CM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

RODO 13CM 60,00 UNIDADE 1,84

Marca: Marca Própria Fabricante: Marca Própria Modelo: RODO

Lote 44
Lote 44

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 06/05/2024 09:22:28 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

44 - RODO 30CM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

RODO 30CM 50,00 UNIDADE 5,92

Marca: WT Fabricante: WT Modelo: WT

Lote 45
Lote 45

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

45 - RODO 40CM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

RODO 40CM 215,00 UNIDADE 5,56

Marca: Marca Própria Fabricante: Marca Própria Modelo: RODO

Lote 46
Lote 46

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

46 - RODO 60CM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

RODO 60CM 160,00 UNIDADE 7,27

Marca: HALLEY Fabricante: HALLEY Modelo: HALLEY



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 15 de 58

Lote 47
Lote 47

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

47 - SABÃO EM BARRA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SABÃO EM BARRA 1.170,00 PACOTE 4,61

Marca: BICA Fabricante: BICA Modelo: BICA

Lote 48
Lote 48

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

48 - SABÃO EM PÓ EMBALAGEM 1KG

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SABÃO EM PÓ EMBALAGEM 1KG 2.460,00 UNIDADE 3,16

Marca: Espumil Fabricante: Espumil Modelo: SABÃO EM PÓ

Lote 49
Lote 49

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

49 - SABONETE 90G

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SABONETE 90G 200,00 UNIDADE 0,82

Marca: Marluce Fabricante: Marluce Modelo: SABONETE

Lote 50
Lote 50

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 16 de 58

50 - SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 1 LITRO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM 1 LITRO 2.110,00 UNIDADE 3,93

Marca: Lumi Fabricante: Lumi Modelo: SABONETE LIQUIDO

Lote 51
Lote 51

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

51 - SACO DE LIXO 15 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO DE LIXO 15 LITROS 850,00 PACOTE 6,22

Marca: Rava Fabricante: Rava Modelo: SACO DE LIXO

Lote 52
Lote 52

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

52 - SACO DE LIXO 30 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO DE LIXO 30 LITROS 1.550,00 PACOTE 7,96

Marca: Rava Fabricante: Rava Modelo: SACO DE LIXO

Lote 53
Lote 53

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

53 - SACO DE LIXO 40 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO DE LIXO 40 LITROS 550,00 PACOTE 7,96

Marca: Rava Fabricante: Rava Modelo: SACO DE LIXO



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 17 de 58

Lote 54
Lote 54

Fornecedor: ECO PLAST COM E IND LTDA CNPJ/CPF 20.161.464/0001-97

Data/hora de envio 03/05/2024 15:12:08 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

54 - SACO DE LIXO 50 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO DE LIXO 50 LITROS 1.350,00 PACOTE 11,80

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: SACO

Lote 55
Lote 55

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

55 - SACO DE LIXO 60 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO DE LIXO 60 LITROS 550,00 PACOTE 11,73

Marca: Rava Fabricante: Rava Modelo: SACO DE LIXO

Lote 56
Lote 56

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

56 - SACO DE LIXO 100 LITROS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SACO DE LIXO 100 LITROS 300,00 PACOTE 20,00

Marca: EMBALAPAC Fabricante: EMBALAPAC Modelo: EMBALAPAC

Lote 57
Lote 57

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 18 de 58

57 - SAPONACEO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SAPONACEO 200,00 FRASCO 3,62

Marca: Radium Fabricante: Radium Modelo: SAPONACEO

Lote 58
Lote 58

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

58 - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO 3.006,00 UNIDADE 2,09

Marca: Lumi Fabricante: Lumi Modelo: SOLUÇÃO LIMPEZA

Lote 59
Lote 59

Fornecedor: Oxi Quimica Ltda - EPP CNPJ/CPF 65.271.868/0001-71

Data/hora de envio 02/05/2024 15:07:06 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

59 - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO 2L

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO 2L 220,00 UNIDADE 7,37

Marca: Marca Própria Fabricante: Marca Própria Modelo: 2 Lts

Lote 60
Lote 60

Fornecedor: 3 Poderes Comércio LTDA ME CNPJ/CPF 14.937.152/0001-20

Data/hora de envio 03/05/2024 16:01:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

60 - VASSOURA 15 CM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

VASSOURA 15 CM 30,00 UNIDADE 10,20

Marca: Marca Própria Fabricante: Marca Própria Modelo: VASSOURA



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 19 de 58

Lote 61
Lote 61

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 06/05/2024 09:22:28 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

61 - VASSOURA 30 CM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

VASSOURA 30 CM 110,00 UNIDADE 12,78

Marca: WT Fabricante: WT Modelo: WT

Lote 62
Lote 62

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

62 - VASSOURA 60 CM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

VASSOURA 60 CM 20,00 UNIDADE 12,78

Marca: HALLEY Fabricante: HALLEY Modelo: HALLEY

Lote 63
Lote 63

Fornecedor: WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ/CPF 29.568.321/0001-79

Data/hora de envio 06/05/2024 11:05:20 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

63 - VASSOURA 40 CM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

VASSOURA 40 CM 145,00 UNIDADE 10,22

Marca: HALLEY Fabricante: HALLEY Modelo: HALLEY

Lote 64
Lote 64

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA CNPJ/CPF 21.856.981/0001-43

Data/hora de envio 06/05/2024 09:22:28 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 20 de 58

64 - VASSOURA 60 CM.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

VASSOURA 60 CM. 100,00 UNIDADE 18,67

Marca: WT Fabricante: WT Modelo: WT

Lote 65
Lote 65

Fornecedor: COMERCIAL VENER LTDA - EPP CNPJ/CPF 65.353.401/0001-70

Data/hora de envio 06/05/2024 11:45:44 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - VASSOURA 21 CM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

VASSOURA 21 CM 850,00 UNIDADE 13,00

Marca: CV Fabricante: CV Modelo: CV

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 10,69 06/05/2024 12:32:18

Lote 1 Aberta Oxi Quimica Ltda - EPP
65.271.868/0001-71 7,37 06/05/2024 12:32:19

Lote 1 Aberta
Imperio Cleann- Comercio de produtos
descartaveis, higiene e limpeza em geral
ltda
53.122.493/0001-07

7,55 06/05/2024 12:33:53

Lote 1 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 9,37 06/05/2024 12:36:08

Lote 1 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

12,71 06/05/2024 12:40:29

Lote 1 Negociação Oxi Quimica Ltda - EPP
65.271.868/0001-71 7,37 06/05/2024 13:55:36

Lote 2 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 2,77 06/05/2024 12:32:24

Lote 2 Aberta
Imperio Cleann- Comercio de produtos
descartaveis, higiene e limpeza em geral
ltda
53.122.493/0001-07

2,52 06/05/2024 12:34:53

Lote 2 Aberta ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 2,56 06/05/2024 12:35:10

Lote 2 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 3,19 06/05/2024 12:36:17



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 21 de 58

Lote 2 Negociação ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 2,56 06/05/2024 13:57:50

Lote 2 Negociação COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 2,77 06/05/2024 13:58:05

Lote 2 Negociação
Imperio Cleann- Comercio de produtos
descartaveis, higiene e limpeza em geral
ltda
53.122.493/0001-07

2,52 06/05/2024 13:58:55

Lote 2 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

3,19 06/05/2024 14:12:07

Lote 2 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

3,95 06/05/2024 14:51:38

Lote 2 Negociação ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 5,10 06/05/2024 14:52:35

Lote 2 Negociação Oxi Quimica Ltda - EPP
65.271.868/0001-71 5,15 06/05/2024 14:54:11

Lote 2 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 2,19 06/05/2024 14:55:48

Lote 3 Aberta ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 11,26 06/05/2024 12:35:18

Lote 3 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 7,04 06/05/2024 13:58:33

Lote 4 Aberta ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 8,20 06/05/2024 12:35:25

Lote 4 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

6,71 06/05/2024 12:40:54

Lote 4 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 5,36 06/05/2024 14:28:22

Lote 5 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

6,95 06/05/2024 14:09:23

Lote 6 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

8,95 06/05/2024 14:09:39

Lote 7 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 5,95 06/05/2024 12:36:58

Lote 7 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

5,95 06/05/2024 14:09:46

Lote 8 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 9,62 06/05/2024 12:37:30

Lote 8 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

9,71 06/05/2024 12:41:25

Lote 8 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 7,62 06/05/2024 14:10:06



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 22 de 58

Lote 9 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

9,71 06/05/2024 12:41:33

Lote 9 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 5,61 06/05/2024 14:28:33

Lote 10 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

13,42 06/05/2024 12:41:41

Lote 10 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 11,22 06/05/2024 14:10:15

Lote 11 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 7,50 06/05/2024 12:44:43

Lote 11 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

5,73 06/05/2024 12:46:16

Lote 11 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 12,52 06/05/2024 12:50:49

Lote 11 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 2,65 06/05/2024 14:29:10

Lote 12 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 1,94 06/05/2024 14:29:32

Lote 14 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

11,55 06/05/2024 14:29:44

Lote 15 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

3,41 06/05/2024 12:46:30

Lote 15 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

3,41 06/05/2024 14:11:33

Lote 15 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 3,22 07/06/2024 14:42:47

Lote 16 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 3,00 06/05/2024 12:44:49

Lote 16 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

5,66 06/05/2024 12:46:42

Lote 16 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

3,00 06/05/2024 14:31:09

Lote 17 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 4,18 06/05/2024 12:46:24

Lote 17 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

5,21 06/05/2024 12:46:47

Lote 17 Aberta Oxi Quimica Ltda - EPP
65.271.868/0001-71 3,29 06/05/2024 12:49:36

Lote 17 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 4,62 06/05/2024 12:51:01

Lote 17 Negociação Oxi Quimica Ltda - EPP
65.271.868/0001-71 3,29 06/05/2024 14:31:30



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 23 de 58

Lote 17 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 3,27 07/06/2024 14:46:15

Lote 18 Aberta Oxi Quimica Ltda - EPP
65.271.868/0001-71 6,19 06/05/2024 12:44:55

Lote 18 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 10,00 06/05/2024 12:46:42

Lote 18 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

11,96 06/05/2024 12:46:54

Lote 18 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 11,14 06/05/2024 12:51:12

Lote 18 Negociação Oxi Quimica Ltda - EPP
65.271.868/0001-71 6,19 06/05/2024 14:31:32

Lote 19 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

10,16 06/05/2024 12:47:01

Lote 19 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 13,00 06/05/2024 12:47:33

Lote 19 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 8,67 06/05/2024 14:11:49

Lote 20 Aberta ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 1,55 06/05/2024 12:49:04

Lote 20 Aberta Oxi Quimica Ltda - EPP
65.271.868/0001-71 1,59 06/05/2024 12:49:17

Lote 20 Negociação ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 1,55 06/05/2024 14:11:55

Lote 20 Negociação Oxi Quimica Ltda - EPP
65.271.868/0001-71 1,59 07/06/2024 14:47:39

Lote 20 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 1,49 07/06/2024 14:48:44

Lote 21 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 2,36 06/05/2024 14:32:00

Lote 22 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

3,95 06/05/2024 14:34:32

Lote 22 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 3,67 07/06/2024 14:49:46

Lote 23 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

4,16 06/05/2024 13:02:20

Lote 23 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 3,37 06/05/2024 14:34:40

Lote 24 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 1,84 06/05/2024 14:35:47

Lote 25 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 0,95 06/05/2024 12:58:29

Lote 25 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 2,30 06/05/2024 13:02:46



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 24 de 58

Lote 25 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

0,95 06/05/2024 14:35:53

Lote 26 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 1,18 06/05/2024 14:36:00

Lote 27 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

6,00 06/05/2024 13:02:53

Lote 27 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 0,99 06/05/2024 14:36:16

Lote 27 Negociação
ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS
COMERCIO LTDA
23.203.156/0001-75

2,38 07/06/2024 16:14:21

Lote 27 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

2,38 07/06/2024 16:14:25

Lote 28 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 3,19 06/05/2024 12:59:50

Lote 28 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 3,00 06/05/2024 13:03:30

Lote 28 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 1,99 06/05/2024 14:36:05

Lote 29 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 3,95 06/05/2024 12:59:07

Lote 29 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 3,96 06/05/2024 13:01:30

Lote 29 Negociação ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 3,96 06/05/2024 14:39:33

Lote 29 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

3,95 07/06/2024 15:00:48

Lote 30 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 9,36 06/05/2024 13:00:15

Lote 30 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

6,71 06/05/2024 13:03:20

Lote 30 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 8,00 06/05/2024 13:03:46

Lote 30 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 5,10 06/05/2024 14:39:41

Lote 31 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 3,03 06/05/2024 13:08:43

Lote 31 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 3,00 06/05/2024 13:10:15

Lote 31 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 2,45 06/05/2024 14:39:54

Lote 32 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 3,03 06/05/2024 13:08:51

Lote 32 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 3,00 06/05/2024 13:10:11



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 25 de 58

Lote 32 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 2,45 06/05/2024 14:40:02

Lote 33 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 3,03 06/05/2024 13:09:02

Lote 33 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 3,50 06/05/2024 13:09:56

Lote 33 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 2,45 06/05/2024 14:40:09

Lote 34 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

6,95 06/05/2024 14:40:14

Lote 35 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

6,95 06/05/2024 14:40:19

Lote 36 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

6,95 06/05/2024 14:40:22

Lote 37 Negociação
ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS
COMERCIO LTDA
23.203.156/0001-75

1,13 06/05/2024 14:40:28

Lote 37 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

1,13 07/06/2024 16:10:39

Lote 38 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

59,92 06/05/2024 13:17:36

Lote 38 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 51,02 06/05/2024 14:40:33

Lote 39 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 4,61 06/05/2024 13:10:27

Lote 39 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

5,96 06/05/2024 13:17:50

Lote 39 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

4,61 06/05/2024 14:40:37

Lote 40 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 6,44 06/05/2024 13:09:30

Lote 40 Aberta REAPA MINAS COMERCIO LTDA
36.485.410/0001-17 5,50 06/05/2024 13:16:29

Lote 40 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

4,16 06/05/2024 13:17:58

Lote 40 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 2,50 06/05/2024 14:40:43

Lote 41 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 3,00 06/05/2024 13:21:08

Lote 41 Aberta REAPA MINAS COMERCIO LTDA
36.485.410/0001-17 2,90 06/05/2024 13:28:55

Lote 41 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 2,55 06/05/2024 14:40:50



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 26 de 58

Lote 42 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 1,92 06/05/2024 14:40:56

Lote 43 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

3,71 06/05/2024 13:25:08

Lote 43 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 1,84 06/05/2024 14:41:03

Lote 44 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 5,53 06/05/2024 13:19:55

Lote 44 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 7,80 06/05/2024 13:21:20

Lote 44 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

5,92 06/05/2024 13:25:22

Lote 44 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

5,92 06/05/2024 14:41:14

Lote 45 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 7,80 06/05/2024 13:19:52

Lote 45 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 10,00 06/05/2024 13:21:43

Lote 45 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

8,17 06/05/2024 13:25:27

Lote 45 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 5,56 06/05/2024 14:41:23

Lote 46 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 15,60 06/05/2024 13:20:11

Lote 46 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 7,27 06/05/2024 13:20:13

Lote 46 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

9,67 06/05/2024 13:25:37

Lote 46 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

7,27 06/05/2024 14:41:29

Lote 47 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 9,36 06/05/2024 13:20:18

Lote 47 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 4,61 06/05/2024 13:20:22

Lote 47 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

10,16 06/05/2024 13:25:43

Lote 47 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

4,61 06/05/2024 14:41:36

Lote 48 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 7,38 06/05/2024 13:20:26

Lote 48 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 4,00 06/05/2024 13:22:44



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 27 de 58

Lote 48 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

5,96 06/05/2024 13:25:48

Lote 48 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 3,16 06/05/2024 14:41:42

Lote 49 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 0,85 06/05/2024 13:22:32

Lote 49 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 0,82 06/05/2024 14:41:47

Lote 50 Aberta ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 5,44 06/05/2024 13:21:00

Lote 50 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 3,95 06/05/2024 13:22:12

Lote 50 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 7,00 06/05/2024 13:22:28

Lote 50 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 5,40 06/05/2024 13:22:53

Lote 50 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

5,96 06/05/2024 13:26:06

Lote 50 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 3,93 06/05/2024 14:41:52

Lote 51 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 12,25 06/05/2024 13:31:06

Lote 51 Aberta ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 9,18 06/05/2024 13:31:37

Lote 51 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

9,71 06/05/2024 13:32:14

Lote 51 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 7,00 06/05/2024 13:32:41

Lote 51 Aberta REAPA MINAS COMERCIO LTDA
36.485.410/0001-17 8,15 06/05/2024 13:37:30

Lote 51 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 6,22 06/05/2024 14:42:01

Lote 52 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 14,37 06/05/2024 13:31:17

Lote 52 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

16,42 06/05/2024 13:32:18

Lote 52 Aberta ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 10,49 06/05/2024 13:32:40

Lote 52 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 9,00 06/05/2024 13:32:50

Lote 52 Aberta REAPA MINAS COMERCIO LTDA
36.485.410/0001-17 13,19 06/05/2024 13:38:25

Lote 52 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 7,96 06/05/2024 14:42:07



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 28 de 58

Lote 53 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 14,37 06/05/2024 13:31:24

Lote 53 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

16,42 06/05/2024 13:32:25

Lote 53 Aberta ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 10,49 06/05/2024 13:32:48

Lote 53 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 11,00 06/05/2024 13:33:06

Lote 53 Aberta REAPA MINAS COMERCIO LTDA
36.485.410/0001-17 9,15 06/05/2024 13:40:02

Lote 53 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 7,96 06/05/2024 14:42:12

Lote 54 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 11,00 06/05/2024 13:30:56

Lote 54 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 16,67 06/05/2024 13:31:31

Lote 54 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

19,42 06/05/2024 13:32:31

Lote 54 Aberta ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 11,80 06/05/2024 13:32:58

Lote 54 Aberta REAPA MINAS COMERCIO LTDA
36.485.410/0001-17 15,00 06/05/2024 13:40:37

Lote 54 Negociação ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 11,80 06/05/2024 14:42:16

Lote 55 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 16,67 06/05/2024 13:31:43

Lote 55 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

19,42 06/05/2024 13:32:41

Lote 55 Aberta ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 11,80 06/05/2024 13:33:15

Lote 55 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 12,00 06/05/2024 13:33:28

Lote 55 Aberta REAPA MINAS COMERCIO LTDA
36.485.410/0001-17 18,00 06/05/2024 13:40:46

Lote 55 Aberta REAPA MINAS COMERCIO LTDA
36.485.410/0001-17 13,33 06/05/2024 13:42:37

Lote 55 Negociação ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 11,80 06/05/2024 14:42:21

Lote 55 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 11,73 07/06/2024 14:55:30

Lote 56 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 20,00 06/05/2024 13:31:04

Lote 56 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 37,05 06/05/2024 13:31:52



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 29 de 58

Lote 56 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

46,42 06/05/2024 13:32:50

Lote 56 Aberta ECO PLAST COM E IND LTDA
20.161.464/0001-97 23,60 06/05/2024 13:34:30

Lote 56 Aberta REAPA MINAS COMERCIO LTDA
36.485.410/0001-17 54,00 06/05/2024 13:40:50

Lote 56 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

20,00 06/05/2024 14:42:26

Lote 57 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

3,71 06/05/2024 13:32:55

Lote 57 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

3,71 06/05/2024 14:42:31

Lote 57 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 3,62 07/06/2024 14:55:55

Lote 58 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 2,20 06/05/2024 13:31:21

Lote 58 Aberta ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA
36.180.135/0001-23 3,54 06/05/2024 13:32:05

Lote 58 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 3,00 06/05/2024 13:34:43

Lote 58 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 2,09 06/05/2024 14:42:40

Lote 59 Aberta Oxi Quimica Ltda - EPP
65.271.868/0001-71 7,37 06/05/2024 13:31:55

Lote 59 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

11,17 06/05/2024 13:33:12

Lote 59 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 10,63 06/05/2024 13:40:57

Lote 59 Negociação Oxi Quimica Ltda - EPP
65.271.868/0001-71 7,37 06/05/2024 14:42:44

Lote 60 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

13,46 06/05/2024 13:33:18

Lote 60 Negociação 3 Poderes Comércio LTDA ME
14.937.152/0001-20 10,20 06/05/2024 14:42:51

Lote 61 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 11,70 06/05/2024 13:45:32

Lote 61 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

12,78 06/05/2024 13:51:57

Lote 61 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

12,78 06/05/2024 14:43:03

Lote 62 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 12,78 06/05/2024 13:45:48



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 30 de 58

Lote 62 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 23,97 06/05/2024 13:48:00

Lote 62 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

18,67 06/05/2024 13:52:03

Lote 62 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

12,78 06/05/2024 14:43:07

Lote 63 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 10,22 06/05/2024 13:47:03

Lote 63 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 18,85 06/05/2024 13:47:27

Lote 63 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

16,42 06/05/2024 13:52:11

Lote 63 Negociação
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS
LTDA
29.568.321/0001-79

10,22 06/05/2024 14:43:12

Lote 64 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

18,67 06/05/2024 13:52:16

Lote 64 Negociação
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE
NEGÓCIOS LTDA
21.856.981/0001-43

18,67 06/05/2024 14:43:20

Lote 65 Aberta WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA
29.568.321/0001-79 12,16 06/05/2024 13:46:03

Lote 65 Aberta COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 13,00 06/05/2024 13:46:35

Lote 65 Aberta
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
LTDA
21.856.981/0001-43

13,46 06/05/2024 13:52:22

Lote 65 Negociação COMERCIAL VENER LTDA - EPP
65.353.401/0001-70 13,00 06/05/2024 14:43:29

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 06/05/2024 12:30:35

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 06/05/2024 12:30:35

Pregoeiro(a) Boa tarde a todos, daremos inicio ao certame. 06/05/2024 12:31:04

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:31:35

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:31:37

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:31:39

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:31:41

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:31:43

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:31:45

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 07 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:31:48



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 31 de 58

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 08 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:31:50

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 09 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:31:52

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 10 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:31:54

Fornecedor 16 O fornecedor 16 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 12:32:31

Fornecedor 7 O fornecedor 07 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 12:32:34

Fornecedor 7 Esse valor de intervalo de lances prejudica no desconto para prefeitura. 06/05/2024 12:33:47

Fornecedor 16 Boa tarde, o edital prevê envio de lance global por item, e não unitário, o intervalo
de lances de 1,00 para lance unitário é completamente inviável 06/05/2024 12:33:57

Fornecedor 7 Fica dificil dar lance de 1,00 em item que custa 1.20 por exemplo 06/05/2024 12:35:34

Fornecedor 16 6.5. O lance deverá ser ofertado pelo valor total do item. 06/05/2024 12:35:58

Pregoeiro(a) Após iniciar o certame não é possível alterar o intervalo ,deveria ter sido impugnado. 06/05/2024 12:36:20

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 06/05/2024 12:36:29

Fornecedor 16 O fornecedor 16 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 12:36:35

Fornecedor 7 O fornecedor 07 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 12:36:51

Fornecedor 7 Sr o seu edital preve lances globais e não unitario 06/05/2024 12:37:18

Fornecedor 16 A questão não é o intervalo, o edital prevê lance total por item, e os itens estão
sendo abertos para lance no valor unitário, esta errado. 06/05/2024 12:37:21

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 06/05/2024 12:38:55

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 12:43:19

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 11 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:44:10

Fornecedor 10 Boa tarde Sr. Pregoeiro, estes valores estão muito baixos, são inexequíveis 06/05/2024 12:44:11

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 12 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:44:17

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 13 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:44:23

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 14 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:44:24

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 15 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:44:37

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 16 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:44:39

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 17 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:44:41

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 18 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:44:43

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 19 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:44:45

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 20 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:44:47

Fornecedor 7 O fornecedor 07 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 12:45:10

Sistema Fornecedor 16 : Solicitamos o declínio do lote 13 . Motivo: Lancei a proposta errada
na plataforma 06/05/2024 12:45:34

Fornecedor 7 O fornecedor 07 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 12:45:45

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 3.00 no lote 16 . 06/05/2024 12:45:46

Pregoeiro(a)
Fornecedor 10 7.6. No caso de bens e serviços em geral, é indício de
inexequibilidade das propostas, valores inferiores a 50% (cinquenta por cento) do
valor orçado pela Prefeitura.

06/05/2024 12:46:46



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 32 de 58

Fornecedor 7 O fornecedor 07 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 12:47:01

Sistema Foi deferido o declínio de participação no lote 13 , ao Fornecedor 16 . 06/05/2024 12:47:03

Fornecedor 7 6.5. O lance deverá ser ofertado pelo valor total do item. 06/05/2024 12:47:23

Fornecedor 7 Sua plataforma esta configurada para menor valor unitario e esta indo contra o seu
edital o que é contra os pricipios de licitações 06/05/2024 12:47:52

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 06/05/2024 12:48:08

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 21 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:58:00

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 22 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:58:01

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 23 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:58:03

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 24 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:58:05

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 25 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:58:07

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 26 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:58:09

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 27 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:58:11

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 28 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:58:13

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 29 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:58:16

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 30 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 12:58:17

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 31 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:08:11

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 32 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:08:15

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 33 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:08:19

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 34 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:08:20

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 35 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:08:25

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 36 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:08:26

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 37 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:08:29

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 38 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:08:31

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 39 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:08:35

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 40 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:08:36

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 41 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:19:28

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 42 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:19:29

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 43 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:19:31

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 44 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:19:33

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 45 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:19:37

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 46 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:19:39

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 47 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:19:44

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 48 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:19:48

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 49 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:19:51

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 50 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:19:52



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 33 de 58

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 51 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:30:30

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 52 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:30:35

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 53 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:30:39

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 54 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:30:45

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 55 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:30:51

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 56 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:30:54

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 57 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:30:55

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 58 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:30:57

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 59 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:31:00

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 60 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:31:06

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 61 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:45:17

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 62 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:45:19

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 63 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:45:21

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 64 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:45:25

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 65 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2024 13:45:27

Pregoeiro(a) O Fornecedor 9 foi desclassificado no lote 02 . 06/05/2024 13:57:31

Pregoeiro(a) O Fornecedor 8 foi desclassificado no lote 02 . 06/05/2024 13:57:58

Pregoeiro(a) O Fornecedor 16 foi desclassificado no lote 02 . 06/05/2024 13:58:09

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 13:58:19

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 13:58:42

Fornecedor 8 Boa tarde, srs pregoeiro... Qual motivo me desclassificou do lote 2? 06/05/2024 13:59:14

Pregoeiro(a)
Boa tarde fornecedor 08, 7.6. No caso de bens e serviços em geral, é indício de
inexequibilidade das propostas, valores inferiores a 50% (cinquenta por cento) do
valor orçado pela Prefeitura.

06/05/2024 14:00:30

Fornecedor 8 No caso teria que solicitar a composição de custo 06/05/2024 14:01:15

Pregoeiro(a) Voce consegue comprovar ? 06/05/2024 14:01:34

Fornecedor 8 Sim, apos finalizar os lances 06/05/2024 14:03:13

Pregoeiro(a) Os lances ja finalizaram 06/05/2024 14:03:31

Pregoeiro(a) O Fornecedor 14 foi desclassificado no lote 02 . 06/05/2024 14:07:10

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:09:32

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:09:44

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 07 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:10:03

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 08 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:10:11



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 34 de 58

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 10 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:10:19

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 15 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:11:38

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 19 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:11:53

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 20 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:11:59

Fornecedor 16
Pregoeiro, observei que minha empresa também foi desclassificada para o item 2
pelo mesmo motivo dos demais, o senhor deve solicitar comprovação de
exequibilidade dos licitantes por ordem de classificação, e não simplesmente
desclassificar.

06/05/2024 14:12:04

Pregoeiro(a) Fornecedor 16 voce consegue comprovar ? 06/05/2024 14:12:41

Fornecedor 7 Muitos erros de condução do pregão 06/05/2024 14:12:46

Fornecedor 16 Sim 06/05/2024 14:12:47

Fornecedor 16 Sim, consigo comprovar 06/05/2024 14:13:03

Pregoeiro(a) Por favor apresente a planilha 06/05/2024 14:13:14

Pregoeiro(a) Eu perguntei ao fornecedor 8 e ele não respondeu 06/05/2024 14:13:46

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 14:21:37

Fornecedor 16 Peço por gentileza que abra local para envio do anexo solicitado 06/05/2024 14:21:55

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 14:25:29

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:28:27

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 09 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:28:51

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 12 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:29:37

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 11 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:29:39

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 14 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:29:48

Sistema Lote 14 cancelado/fracassado. Motivo: O preço está muito acima do valor de
referencia, cotado pela prefeitura. 06/05/2024 14:31:01

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 16 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:31:14

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 06/05/2024 14:31:24

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 17 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:31:36

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 18 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:31:41

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 21 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:32:08

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 22 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:34:36



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 35 de 58

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 23 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:34:56

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 24 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:35:52

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 25 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:35:57

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 26 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:36:03

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 28 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:36:11

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 27 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:36:21

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:37:43

Sistema O fornecedor 10 teve seu lance final aceito para o lote 29 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:39:38

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 14:39:39

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 30 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:39:45

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 31 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:39:59

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 32 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:40:07

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 33 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:40:12

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 34 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:40:18

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 35 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:40:23

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 36 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:40:27

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 37 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:40:32

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 38 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:40:37

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 39 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:40:41

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 40 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:40:47

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 41 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:40:54

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 42 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:41:00

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 43 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:41:11



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 36 de 58

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 44 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:41:21

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 45 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:41:28

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 46 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:41:34

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 47 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:41:41

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 48 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:41:46

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 49 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:41:51

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 50 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:41:56

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 51 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:42:06

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 52 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:42:12

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 53 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:42:15

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 54 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:42:20

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 55 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:42:25

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 56 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:42:31

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 57 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:42:37

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 58 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:42:44

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 59 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:42:48

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 60 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:42:55

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 61 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:43:07

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 62 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:43:11

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 63 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:43:16

Sistema O fornecedor 13 teve seu lance final aceito para o lote 64 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:43:25

Sistema O fornecedor 16 teve seu lance final aceito para o lote 65 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:43:34

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 14:44:47

Fornecedor 10 Solicitamos a desclassificação do item 29, cotamos o produto errado 06/05/2024 14:45:38



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 37 de 58

Sistema O fornecedor WILLIAM SANTIAGO SILVA foi Inabilitado no(s) lote(s) 2..
Justificativa: A desclassificação foi feita de forma equivocada 06/05/2024 14:51:19

Sistema O fornecedor WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA foi Inabilitado
no(s) lote(s) 2.. Justificativa: A desclassificação foi feita de forma equivocada 06/05/2024 14:52:25

Fornecedor 16 Ainda não foi aberto o envio de anexo para a comprovação do item 2 06/05/2024 14:52:36

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 06/05/2024 14:52:51

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 14:52:59

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 14:53:04

Sistema O fornecedor ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA foi Inabilitado no(s) lote(s) 2..
Justificativa: A desclassificação foi feita de forma equivocada 06/05/2024 14:53:31

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 14:54:00

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:54:21

Sistema O fornecedor Oxi Quimica Ltda - EPP foi Inabilitado no(s) lote(s) 2.. Justificativa:
A desclassificação foi feita de forma equivocada 06/05/2024 14:55:01

Pregoeiro(a) O Fornecedor 9 teve sua desclassificação cancelada no lote 02 . 06/05/2024 14:55:34

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 14:55:52

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2024 14:55:53

Fornecedor 7 Meu deus o que esta ocorrendo ? 06/05/2024 14:56:28

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 06/05/2024 14:56:39

Pregoeiro(a) No lote 2 houve um erro, a assessoria da plataforma pediu para que realiza-se essas
ações. 06/05/2024 14:57:54

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:02:56

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:03:33

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:04:04

Sistema O fornecedor 3 Poderes Comércio LTDA ME foi Habilitado no(s) lote(s): 2 à 4, 8 à
12, 19, 21, 23 à 24, 26 à 28, 30 à 33, 38, 40 à 43, 45, 48 à 53, 58 e 60. 06/05/2024 15:07:05

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:09:15

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:12:01

Fornecedor 8 O fornecedor 08 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:12:44

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:13:22

Sistema O fornecedor WILLIAM SANTIAGO SILVA foi Habilitado no(s) lote(s): 7, 16, 25,
39, 46 à 47, 56 e 62 à 63. 06/05/2024 15:15:05

Sistema O fornecedor WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA foi Habilitado
no(s) lote(s): 5 à 6, 15, 22, 34 à 36, 44, 57, 61 e 64. 06/05/2024 15:22:13

Sistema O fornecedor ECO PLAST COM E IND LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 20 e 54 à
55. 06/05/2024 15:25:20

Sistema O fornecedor Oxi Quimica Ltda - EPP foi Habilitado no(s) lote(s): 1, 17 à 18 e 59. 06/05/2024 15:28:38



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 38 de 58

Sistema

O fornecedor ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA foi
Inabilitado no(s) lote(s) 37.. Justificativa: Analisando os documentos apresentados
observou-se que, o objeto social da empresa é divergente do solicitado no edital, uma
vez que não consta no objeto social autorização para comercio de materiais de
limpeza.

06/05/2024 15:32:51

Sistema O fornecedor ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA foi Habilitado no(s) lote(s):
29. 06/05/2024 15:34:52

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:35:00

Sistema O fornecedor COMERCIAL VENER LTDA - EPP foi Habilitado no(s) lote(s): 65. 06/05/2024 15:37:23

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:37:30

Sistema O fornecedor foi declarado vencedor do(s) lote(s) 37. 06/05/2024 15:38:40

Sistema O fornecedor 3 Poderes Comércio LTDA ME foi declarado vencedor do(s) lote(s) 2
à 4, 8 à 12, 19, 21, 23 à 24, 26 à 28, 30 à 33, 38, 40 à 43, 45, 48 à 53, 58 e 60. 06/05/2024 15:38:40

Sistema O fornecedor COMERCIAL VENER LTDA - EPP foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 65. 06/05/2024 15:38:40

Sistema O fornecedor ECO PLAST COM E IND LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s)
20 e 54 à 55. 06/05/2024 15:38:40

Sistema O fornecedor WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA foi declarado
vencedor do(s) lote(s) 5 à 6, 15, 22, 34 à 36, 44, 57, 61 e 64. 06/05/2024 15:38:40

Sistema O fornecedor WILLIAM SANTIAGO SILVA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 7,
16, 25, 39, 46 à 47, 56 e 62 à 63. 06/05/2024 15:38:40

Sistema O fornecedor Oxi Quimica Ltda - EPP foi declarado vencedor do(s) lote(s) 1, 17 à
18 e 59. 06/05/2024 15:38:41

Sistema O fornecedor ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 29. 06/05/2024 15:38:41

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:39:05

Sistema O(s) Lote(s) 1 à 12 e 14 à 65., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de
recurso. Que deve ser feita em até 20 minuto(s) - (Prazo final: 06/05/2024 15:59:18). 06/05/2024 15:39:18

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:39:37

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou envio de mensagem. 06/05/2024 15:40:05

Fornecedor 16
Intenção de recurso de COMERCIAL VENER LTDA - EPP para o lote 01 .
(Declaração de intenção de interpor recurso devido ao descumprimento do item 6,
subitem 6.5 do edital.)

06/05/2024 15:40:27

Fornecedor 10 Sr. Pregoeiro, solicitei anteriormente a fase de habilitação a minha desclassificação,
pois o valor está errado 06/05/2024 15:40:27

Fornecedor 10 Não consigo entregar os produtos neste valor 06/05/2024 15:41:02

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 06/05/2024 15:41:33

Fornecedor 12

Intenção de recurso de WILLIAM SANTIAGO SILVA para o lote 01 . (Conforme o
item 6.6.5 do edital, os lances deveriam ser ofertados pelo valor total do item, que
dariam nexo ao intervalo de R$1,00 entre os lances. Porém o pregão foi aberto com
base em valores unitários, contradizendo ao edital. Como será feita a procedência
neste caso?)

06/05/2024 15:41:42

Fornecedor 16
Intenção de recurso de COMERCIAL VENER LTDA - EPP para o lote 51 .
(Declaração de intenção de interpor recurso devido ao descumprimento do item 6,
subitem 6.5 do edital. (Esta se aplica a todos os itens deste processo) )

06/05/2024 15:41:58



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 39 de 58

Sistema

Alteração feita nos status de habilitação dos fornecedores por Marco Aurelio Pedrozo
no Lote 29. Os detalhes das alterações estão listadas abaixo:

- ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA teve o status alterado para (Inabilitado).

Mensagem Ente Público (Marco Aurelio Pedrozo): Pediu desclassificação pois
não consegue atender no valor.

06/05/2024 15:42:43

Fornecedor 7
Intenção de recurso de Oxi Quimica Ltda - EPP para o lote 02 . ((Declaração de
intenção de interpor recurso devido ao descumprimento do item 6, subitem 6.5 do
edital.))

06/05/2024 15:42:45

Fornecedor 7
Intenção de recurso de Oxi Quimica Ltda - EPP para o lote 20 . ((Declaração de
intenção de interpor recurso devido ao descumprimento do item 6, subitem 6.5 do
edital.))

06/05/2024 15:42:50

Fornecedor 7
Intenção de recurso de Oxi Quimica Ltda - EPP para o lote 48 . ((Declaração de
intenção de interpor recurso devido ao descumprimento do item 6, subitem 6.5 do
edital.))

06/05/2024 15:42:55

Fornecedor 7
Intenção de recurso de Oxi Quimica Ltda - EPP para o lote 58 . ((Declaração de
intenção de interpor recurso devido ao descumprimento do item 6, subitem 6.5 do
edital.))

06/05/2024 15:42:59

Pregoeiro(a) Fornecedor 10 prossegui com sua desclassificação . 06/05/2024 15:43:50

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 06/05/2024 15:44:06

Sistema
Foi iniciada a fase recursal do(s) lote(s) 1 à 2, 20, 48, 51 e 58.. Os interessados
devem registrar o recurso em até 3 dia(s) - (Prazo Recurso: 09/05/2024 23:59, Prazo
contrarrazão: 14/05/2024 23:59).

06/05/2024 16:29:37

Pregoeiro(a) Boa tarde, obrigado a todos. 06/05/2024 16:31:18

Fornecedor 16 O fornecedor 16 solicitou envio de mensagem. 23/05/2024 14:42:00

Sistema O(s) lote(s) 37. foi(ram) adjudicados para o fornecedor . 06/06/2024 14:15:10

Sistema O(s) lote(s) 2 à 4, 8 à 12, 19, 21, 23 à 24, 26 à 28, 30 à 33, 38, 40 à 43, 45, 48 à 53,
58 e 60. foi(ram) adjudicados para o fornecedor 3 Poderes Comércio LTDA ME. 06/06/2024 14:15:10

Sistema O(s) lote(s) 65. foi(ram) adjudicados para o fornecedor COMERCIAL VENER
LTDA - EPP. 06/06/2024 14:15:10

Sistema O(s) lote(s) 20 e 54 à 55. foi(ram) adjudicados para o fornecedor ECO PLAST COM
E IND LTDA. 06/06/2024 14:15:10

Sistema O(s) lote(s) 5 à 6, 15, 22, 34 à 36, 44, 57, 61 e 64. foi(ram) adjudicados para o
fornecedor WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA. 06/06/2024 14:15:10

Sistema O(s) lote(s) 14. fracassado(s) foi(ram) adjudicado(s). 06/06/2024 14:15:10

Sistema O(s) lote(s) 7, 16, 25, 39, 46 à 47, 56 e 62 à 63. foi(ram) adjudicados para o
fornecedor WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA. 06/06/2024 14:15:10

Sistema O(s) lote(s) 1, 17 à 18 e 59. foi(ram) adjudicados para o fornecedor Oxi Quimica
Ltda - EPP. 06/06/2024 14:15:10

Sistema O(s) lote(s) 13 à 14. fracassado(s) foi(ram) homologado(s). 06/06/2024 14:15:20

Sistema O(s) lote(s) 37. foi(ram) homologados para o fornecedor . 06/06/2024 14:15:20

Sistema O(s) lote(s) 2 à 4, 8 à 12, 19, 21, 23 à 24, 26 à 28, 30 à 33, 38, 40 à 43, 45, 48 à 53,
58 e 60. foi(ram) homologados para o fornecedor 3 Poderes Comércio LTDA ME. 06/06/2024 14:15:20

Sistema O(s) lote(s) 65. foi(ram) homologados para o fornecedor COMERCIAL VENER
LTDA - EPP. 06/06/2024 14:15:20



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 40 de 58

Sistema O(s) lote(s) 20 e 54 à 55. foi(ram) homologados para o fornecedor ECO PLAST
COM E IND LTDA. 06/06/2024 14:15:20

Sistema O(s) lote(s) 5 à 6, 15, 22, 34 à 36, 44, 57, 61 e 64. foi(ram) homologados para o
fornecedor WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA. 06/06/2024 14:15:20

Sistema O(s) lote(s) 7, 16, 25, 39, 46 à 47, 56 e 62 à 63. foi(ram) homologados para o
fornecedor WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA. 06/06/2024 14:15:20

Sistema O(s) lote(s) 1, 17 à 18 e 59. foi(ram) homologados para o fornecedor Oxi Quimica
Ltda - EPP. 06/06/2024 14:15:20

Fornecedor 9 O fornecedor 09 solicitou envio de mensagem. 06/06/2024 15:27:30

Fornecedor 9 O fornecedor 09 solicitou envio de mensagem. 06/06/2024 15:58:04

Fornecedor 9 O fornecedor 09 solicitou envio de mensagem. 06/06/2024 15:58:40

Pregoeiro(a) Os Fornecedor(es) 13 foi/foram desclassificado(s) no lote 15 . 07/06/2024 14:42:47

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 15 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 07/06/2024 14:43:46

Pregoeiro(a) O Fornecedor 7 foi desclassificado no lote 17 . 07/06/2024 14:46:08

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 17 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 07/06/2024 14:46:53

Pregoeiro(a) O Fornecedor 8 foi desclassificado no lote 20 . 07/06/2024 14:47:32

Pregoeiro(a) Os Fornecedor(es) 7 foi/foram desclassificado(s) no lote 20 . 07/06/2024 14:48:44

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 20 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 07/06/2024 14:48:52

Pregoeiro(a) O Fornecedor 13 foi desclassificado no lote 22 . 07/06/2024 14:49:35

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 22 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 07/06/2024 14:49:54

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 29 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 07/06/2024 14:51:12

Pregoeiro(a) O Fornecedor 8 foi desclassificado no lote 55 . 07/06/2024 14:55:27

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 55 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 07/06/2024 14:55:36

Pregoeiro(a) O Fornecedor 13 foi desclassificado no lote 57 . 07/06/2024 14:55:50

Sistema O fornecedor 09 teve seu lance final aceito para o lote 57 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 07/06/2024 14:56:01

Sistema O fornecedor 3 Poderes Comércio LTDA ME foi Habilitado no(s) lote(s): 15, 17,
20, 22, 55 e 57. 07/06/2024 14:56:37

Pregoeiro(a) O Fornecedor 12 foi desclassificado no lote 29 . 07/06/2024 15:00:24

Pregoeiro(a) O Fornecedor 12 teve sua desclassificação cancelada no lote 29 . 07/06/2024 15:00:38

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 29 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 07/06/2024 15:00:53

Pregoeiro(a)

Boa tarde, as alterações feitas no procsso se deve a um esclarecimento solicitado
pela empresa, 3 PODERES COMÉRCIO LTDA ME, cnpj 14.937.152/0001-20,
verificou se que a empresa está dentro do raio exigido no edital, cujo é de 200 km, e
por isso pode se beneficiar da preferencia regional mencionada anteriormente no
instrumento convocatório. visando sempre o princípio da vantajosidade e
economicidade para a administração pública, a apuração deve ser feita "aquisição
pelo menor valor".

07/06/2024 15:07:07



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 41 de 58

Sistema O fornecedor WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA foi Habilitado no(s)
lote(s): 29. 07/06/2024 15:08:30

Sistema O fornecedor 3 Poderes Comércio LTDA ME foi declarado vencedor do(s) lote(s)
15, 17, 20, 22, 55 e 57. 07/06/2024 15:09:02

Sistema O fornecedor WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 29. 07/06/2024 15:09:02

Sistema
O(s) Lote(s) 15, 17, 20, 22, 29, 55 e 57., foi(ram) abertos para manifestação de
intenção de recurso. Que deve ser feita em até 1 minuto(s) - (Prazo final: 07/06/2024
15:10:35).

07/06/2024 15:09:35

Sistema O(s) lote(s) 15, 17, 20, 22, 55 e 57. foi(ram) adjudicados para o fornecedor 3
Poderes Comércio LTDA ME. 07/06/2024 15:11:53

Sistema O(s) lote(s) 29. foi(ram) adjudicados para o fornecedor WSANTIAGO
EMPREENDIMENTOS LTDA. 07/06/2024 15:11:53

Sistema O(s) lote(s) 15, 17, 20, 22, 55 e 57. foi(ram) homologados para o fornecedor 3
Poderes Comércio LTDA ME. 07/06/2024 15:12:02

Sistema O(s) lote(s) 29. foi(ram) homologados para o fornecedor WSANTIAGO
EMPREENDIMENTOS LTDA. 07/06/2024 15:12:02

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 37 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 07/06/2024 16:11:10

Sistema O fornecedor WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA foi Habilitado no(s)
lote(s): 37. 07/06/2024 16:11:52

Sistema O fornecedor WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 37. 07/06/2024 16:12:26

Sistema O(s) Lote(s) 37., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que
deve ser feita em até 1 minuto(s) - (Prazo final: 07/06/2024 16:13:42). 07/06/2024 16:12:42

Sistema O(s) lote(s) 37. foi(ram) adjudicados para o fornecedor WSANTIAGO
EMPREENDIMENTOS LTDA. 07/06/2024 16:13:18

Sistema O(s) lote(s) 37. foi(ram) homologados para o fornecedor WSANTIAGO
EMPREENDIMENTOS LTDA. 07/06/2024 16:13:28

Pregoeiro(a) O Fornecedor 9 foi desclassificado no lote 27 . 07/06/2024 16:14:15

Pregoeiro(a) Os Fornecedor(es) 5 foi/foram desclassificado(s) no lote 27 . 07/06/2024 16:14:25

Sistema O fornecedor 12 teve seu lance final aceito para o lote 27 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 07/06/2024 16:14:31

Sistema O fornecedor WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA foi Habilitado no(s)
lote(s): 27. 07/06/2024 16:14:54

Sistema O fornecedor WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA foi declarado vencedor
do(s) lote(s) 27. 07/06/2024 16:15:15

Sistema O(s) Lote(s) 27., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que
deve ser feita em até 1 minuto(s) - (Prazo final: 07/06/2024 16:16:22). 07/06/2024 16:15:22

Sistema O(s) lote(s) 27. foi(ram) adjudicados para o fornecedor WSANTIAGO
EMPREENDIMENTOS LTDA. 07/06/2024 16:15:47

Sistema O(s) lote(s) 27. foi(ram) homologados para o fornecedor WSANTIAGO
EMPREENDIMENTOS LTDA. 07/06/2024 16:15:53

Julgamento de Recursos e Contrarrazões



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 42 de 58

Solicitação Resposta

WILLIAM SANTIAGO SILVA Marco Aurelio Pedrozo

Segue recurso em anexo. Em resposta ao recurso, segue o parecer em anexo

Tiago Ernesto Guerra Marco Aurelio Pedrozo

Segue recurso administrativo. Segue em anexo a decisão da autoridade competente.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Oxi Quimica Ltda - EPP 65.271.868/0001-71 7,37

2 Imperio Cleann- Comercio de produtos descartaveis, higiene e limpeza
em geral ltda 53.122.493/0001-07 7,55

3 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 8,37

4 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 9,37

5 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 10,69

6 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 12,71

7 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 14,60

8 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 14,64

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 2,19

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 7,04

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 8,15

3 ECO PLAST COM E IND LTDA 20.161.464/0001-97 11,26

4 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 13,60

5 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 13,64

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 5,36

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 6,71

3 ECO PLAST COM E IND LTDA 20.161.464/0001-97 8,20

4 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 15,60



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 43 de 58

5 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 15,67

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 6,95

2 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 9,60

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 9,63

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 8,95

2 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 13,40

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 13,50

Lista de Classificação do Lote 7
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 5,95

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 6,95

3 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 9,30

Lista de Classificação do Lote 8
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 7,62

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 9,62

3 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 9,71

Lista de Classificação do Lote 9
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 5,61

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 9,71

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 11,70

4 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 11,83

5 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 11,83

Lista de Classificação do Lote 10



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 44 de 58

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 11,22

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 13,42

3 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 18,00

4 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 18,00

Lista de Classificação do Lote 11
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 2,65

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 5,73

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 7,50

4 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 12,52

5 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 16,00

Lista de Classificação do Lote 12
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 1,94

2 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 4,60

3 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 4,60

Lista de Classificação do Lote 13
LOTE FRUSTRADO

Lista de Classificação do Lote 14
LOTE FRACASSADO

Lista de Classificação do Lote 15
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 3,22

2 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 4,85

Lista de Classificação do Lote 16
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 3,00

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 5,31



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 45 de 58

3 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 5,66

4 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 10,11

Lista de Classificação do Lote 17
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 3,27

2 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 4,18

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 4,62

4 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 5,21

5 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 7,12

6 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 7,12

Lista de Classificação do Lote 18
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Oxi Quimica Ltda - EPP 65.271.868/0001-71 6,19

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 7,19

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 10,00

4 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 11,14

5 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 11,96

6 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 14,06

7 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 14,06

Lista de Classificação do Lote 19
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 8,67

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 10,16

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 13,00

4 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 16,33

Lista de Classificação do Lote 20
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 1,49

2 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 1,60

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 2,65

4 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 2,70



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 46 de 58

5 Imperio Cleann- Comercio de produtos descartaveis, higiene e limpeza
em geral ltda 53.122.493/0001-07 2,70

6 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 2,70

7 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 2,75

Lista de Classificação do Lote 21
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 2,36

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 3,95

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 4,40

4 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 4,49

5 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 4,50

6 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 4,50

Lista de Classificação do Lote 22
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 3,67

2 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 8,30

3 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 8,31

Lista de Classificação do Lote 23
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 3,37

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 4,16

3 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 9,40

4 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 9,43

Lista de Classificação do Lote 24
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 1,84

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 3,95

3 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 4,85

4 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 4,87

5 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 4,87

Lista de Classificação do Lote 25



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 47 de 58

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 0,95

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 1,95

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 2,30

4 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 3,30

Lista de Classificação do Lote 26
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 1,18

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 2,25

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 2,38

4 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 2,38

Lista de Classificação do Lote 27
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 2,38

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 6,00

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 6,21

Lista de Classificação do Lote 28
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 1,99

2 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 3,00

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 3,19

4 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 3,55

5 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 4,46

6 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 4,47

7 MASTER MINAS COM E SERV LTDA. 25.294.980/0001-03 4,47

8 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 4,47

Lista de Classificação do Lote 29
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 3,95

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 4,95

Lista de Classificação do Lote 30



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 48 de 58

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 5,10

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 6,71

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 8,00

4 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 9,36

5 Imperio Cleann- Comercio de produtos descartaveis, higiene e limpeza
em geral ltda 53.122.493/0001-07 15,05

6 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 15,05

Lista de Classificação do Lote 31
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 2,45

2 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 3,00

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 3,03

4 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 3,95

5 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 4,47

6 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 4,47

Lista de Classificação do Lote 32
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 2,45

2 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 3,00

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 3,03

4 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 3,95

5 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 5,40

6 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 5,40

Lista de Classificação do Lote 33
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 2,45

2 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 3,03

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 3,50

4 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 3,95

5 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 7,00

6 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 7,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 49 de 58

Lista de Classificação do Lote 34
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 6,95

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 8,88

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 10,30

4 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 10,32

Lista de Classificação do Lote 35
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 6,95

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 8,88

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 13,20

4 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 13,25

Lista de Classificação do Lote 36
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 6,95

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 8,88

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 17,70

4 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 17,74

5 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 17,74

Lista de Classificação do Lote 37
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 1,13

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 2,79

Lista de Classificação do Lote 38
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 51,02

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 59,92

3 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 115,05

Lista de Classificação do Lote 39
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 50 de 58

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 4,61

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 5,61

3 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 5,96

4 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 10,40

5 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 10,40

6 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 10,43

Lista de Classificação do Lote 40
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 2,50

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 4,16

3 REAPA MINAS COMERCIO LTDA 36.485.410/0001-17 5,50

4 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 6,44

5 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 8,34

6 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 8,35

7 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 8,35

8 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 8,35

Lista de Classificação do Lote 41
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 2,55

2 REAPA MINAS COMERCIO LTDA 36.485.410/0001-17 2,90

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 3,00

4 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 3,75

5 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 5,57

6 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 5,58

Lista de Classificação do Lote 42
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 1,92

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 3,59

Lista de Classificação do Lote 43
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 1,84

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 3,71



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 51 de 58

3 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 3,76

Lista de Classificação do Lote 44
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 5,92

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 5,53

3 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 6,53

4 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 7,80

5 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 17,29

6 ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA 23.203.156/0001-75 17,30

Lista de Classificação do Lote 45
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 5,56

2 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 7,80

3 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 8,17

4 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 10,00

5 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 14,35

6 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 14,38

Lista de Classificação do Lote 46
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 7,27

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 8,27

3 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 9,67

4 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 15,60

5 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 18,30

6 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 18,33

Lista de Classificação do Lote 47
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 4,61

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 5,61

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 9,36

4 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 10,16

5 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 12,07



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 52 de 58

Lista de Classificação do Lote 48
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 3,16

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 4,00

3 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 5,96

4 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 7,38

5 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 16,93

6 Oxi Quimica Ltda - EPP 65.271.868/0001-71 16,93

Lista de Classificação do Lote 49
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 0,82

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 0,85

3 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 1,50

4 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 1,99

Lista de Classificação do Lote 50
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 3,93

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 3,95

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 5,40

4 ECO PLAST COM E IND LTDA 20.161.464/0001-97 5,44

5 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 5,96

6 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 22,00

Lista de Classificação do Lote 51
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 6,22

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 7,00

3 REAPA MINAS COMERCIO LTDA 36.485.410/0001-17 8,15

4 ECO PLAST COM E IND LTDA 20.161.464/0001-97 9,18

5 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 9,71

6 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 12,25

7 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 13,64



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 53 de 58

Lista de Classificação do Lote 52
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 7,96

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 9,00

3 ECO PLAST COM E IND LTDA 20.161.464/0001-97 10,49

4 REAPA MINAS COMERCIO LTDA 36.485.410/0001-17 13,19

5 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 14,37

6 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 16,42

7 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 16,55

Lista de Classificação do Lote 53
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 7,96

2 REAPA MINAS COMERCIO LTDA 36.485.410/0001-17 9,15

3 ECO PLAST COM E IND LTDA 20.161.464/0001-97 10,49

4 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 11,00

5 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 14,37

6 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 16,42

7 Imperio Cleann- Comercio de produtos descartaveis, higiene e limpeza
em geral ltda 53.122.493/0001-07 17,37

8 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 21,60

Lista de Classificação do Lote 54
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ECO PLAST COM E IND LTDA 20.161.464/0001-97 11,80

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 11,00

3 REAPA MINAS COMERCIO LTDA 36.485.410/0001-17 15,00

4 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 16,67

5 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 18,37

6 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 19,42

7 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 25,00

Lista de Classificação do Lote 55
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 11,73

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 12,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 54 de 58

3 REAPA MINAS COMERCIO LTDA 36.485.410/0001-17 13,33

4 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 16,67

5 Imperio Cleann- Comercio de produtos descartaveis, higiene e limpeza
em geral ltda 53.122.493/0001-07 19,30

6 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 19,42

7 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 29,00

Lista de Classificação do Lote 56
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 20,00

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 22,96

3 ECO PLAST COM E IND LTDA 20.161.464/0001-97 23,60

4 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 34,80

5 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 37,05

6 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 46,42

7 REAPA MINAS COMERCIO LTDA 36.485.410/0001-17 54,00

8 Imperio Cleann- Comercio de produtos descartaveis, higiene e limpeza
em geral ltda 53.122.493/0001-07 56,31

Lista de Classificação do Lote 57
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 3,62

Lista de Classificação do Lote 58
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 2,09

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 2,20

3 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 3,00

4 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 3,54

5 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 3,95

6 Oxi Quimica Ltda - EPP 65.271.868/0001-71 5,00

Lista de Classificação do Lote 59
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Oxi Quimica Ltda - EPP 65.271.868/0001-71 7,37

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 8,37

3 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 10,63



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 55 de 58

4 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 11,17

Lista de Classificação do Lote 60
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 10,20

2 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 13,46

3 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 20,30

Lista de Classificação do Lote 61
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 12,78

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 11,70

3 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 12,70

Lista de Classificação do Lote 62
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 12,78

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 13,78

3 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 18,67

4 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 23,97

Lista de Classificação do Lote 63
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 10,22

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 11,22

3 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 16,42

4 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 18,85

Lista de Classificação do Lote 64
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 18,67

2 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 20,41

3 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 22,37

Lista de Classificação do Lote 65



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 56 de 58

Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 COMERCIAL VENER LTDA - EPP 65.353.401/0001-70 13,00

2 WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA 29.568.321/0001-79 12,16

3 3 Poderes Comércio LTDA ME 14.937.152/0001-20 13,16

4 WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 13,46

5 ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA 36.180.135/0001-23 16,40

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 2 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 3 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 4 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 5 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 6 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 7 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 8 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 9 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 10 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 11 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 12 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 13 06/06/2024 14:15:20

Lote 14 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 15 07/06/2024 15:11:53 07/06/2024 15:12:02

Lote 16 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 17 07/06/2024 15:11:53 07/06/2024 15:12:02

Lote 18 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 19 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 20 07/06/2024 15:11:53 07/06/2024 15:12:02

Lote 21 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 22 07/06/2024 15:11:53 07/06/2024 15:12:02

Lote 23 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 57 de 58

Lote 24 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 25 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 26 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 27 07/06/2024 16:15:47 07/06/2024 16:15:53

Lote 28 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 29 07/06/2024 15:11:53 07/06/2024 15:12:02

Lote 30 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 31 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 32 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 33 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 34 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 35 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 36 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 37 07/06/2024 16:13:18 07/06/2024 16:13:28

Lote 38 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 39 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 40 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 41 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 42 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 43 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 44 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 45 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 46 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 47 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 48 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 49 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 50 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 51 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 52 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 53 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 54 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 55 07/06/2024 15:11:53 07/06/2024 15:12:02

Lote 56 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 57 07/06/2024 15:11:53 07/06/2024 15:12:02

Lote 58 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 59 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - Unidade Única Página 58 de 58

Lote 60 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 61 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 62 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 63 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 64 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

Lote 65 06/06/2024 14:15:10 06/06/2024 14:15:20

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 07 de Junho de 2024, 63 de 63 lote(s).

Documento gerado em 20 de Junho de 2024.

____________________________________________________
Marco Aurelio Pedrozo – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Gisele Alves Ribeiro Resende - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Isadora Aparecida Cardoso Carvalho - Equipe de Apoio


